
Stagionalità corsa FER FER

Giorni di effettuazione 12345 12345

NOTE: S S

TORINO - c.so Maroncelli 34 (capolinea tram 1) 6:55 SALUGGIA - LivaNova 17:05
TO - c.so Traiano/Sette Comuni 6:58 SALUGGIA - via Gen. Demaria 55 17:08
TO - c.so Traiano/Unione Sovietica fermata GTT 7:01 SALUGGIA - p.za Donato (Peso) 17:09
TO - C.so Cosenza/Via Tripoli 7:04 TORRAZZA-v.Caduti Libertà 116 17:13
TO - c.so Siracusa/Sebastopoli 7:09 RONDISSONE - p.za Roma 17:21
TO - c.so Trapani/Peschiera 7:14 RONDISSONE - Ponte 17:22
TO - c.so Lecce/via Medici 7:17 BRANDIZZO - casello Autostradale A4 17:35
TO-c.soLecce 120/Appio Claudio 7:19 SETTIMO T.SE - casello Autostradale A4 17:40
TO - c.so Potenza/v. Verolengo 7:24 TO-Grosseto/ChiesadellaSalute 17:54
TO-Grosseto/ChiesadellaSalute 7:29 TO - c.so Potenza/v. Verolengo 17:59
SETTIMO T.SE - casello Autostradale A4 7:40 TO-c.soLecce 120/Appio Claudio 18:04
BRANDIZZO - casello Autostradale A4 7:45 TO - c.so Lecce/via Medici 18:05
RONDISSONE - Ponte 7:58 TO - c.so Trapani/Peschiera 18:07
RONDISSONE - p.za Roma 8:01 TO - c.so Siracusa/Sebastopoli 18:11
TORRAZZA-v.Caduti Libertà 116 8:07 TO - C.so Cosenza/Via D'Arborea 18:16
SALUGGIA - p.za Donato (Peso) 8:11 TO - c.so Traiano/Unione Sovietica fermata GTT 18:19
SALUGGIA - via Gen. Demaria 55 8:12 TO - c.so Traiano/Sette Comuni 18:22

SALUGGIA - LivaNova 8:20 TORINO - c.so Maroncelli 34 (capolinea tram 1) 18:25

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:

periodicità FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) giorni di effettuazione 1 lunedi

2 martedì

3 mercoledì

4 giovedì

5 venerdì

S
Non si effettua durante la chiusura degli stabilimenti per ferie estive/invernali (vedasi come 

da comunicati su torino.arriva.it)

TORINO - SALUGGIA | Stabilimento LivaNova

ANDATA RITORNO

ORARIO IN VIGORE dal 19 Febbraio 2024
edizione Febbraio 2024

Contact center Arriva Italia 035 289000

torino.arriva.it | extrato.it

Linea 266
ANDATA / RITORNO

Attivo neigiorni feriali: lunedì -venerdì 06.30-20.00 e il sabato  08.00-13.00                                
Open on workdays: Mon-Fri 06.30 -20.00 and Sat 08.00 -13.00

Arriva Italia s.r.l.
Sede di Torino: via della Repubblica, 14

10095 Grugliasco (To)
torino.arriva.it


